1.

Ἐν μεγαλειότητις.

Οὐδὲ ἐν ὑπερβάλλουσιν ὑπὲρ ἐμέ

2.

1.

In magnitudinibus.

Neque in exsuperantibus me.

2.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXXX.

V. 1. "A. L., οὐδὲ ὑψώθησαν. Drusius. Ibid. "A., Θ., ἐν μεγάλωσύναις. Theodoretus hanc lectionem Aquilæ; Drusius Theodotioni adscribit. Ibid. Σ., Θ., οὐδὲ ἐν ὑπερβάλλουσιν etc. Theodoretus et Drusius.

PSALMUS CXXXI.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYAAΣ.

| TO EBPAIKON. | TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι. | AKYAAΣ. |
|---------------------|-------------------------------------|--|
| עניו 1 | 1. | 1. Κακουχίας αὐτοῦ. |
| לעשעשי תנוכה 4 | 4. | 4. Τοῖς βλεφάροις μου νουσταγμόν. |
| בשדו יער 6 | 6. | 6. Ἐν χώρᾳ δρυμοῦ. |
| וארון עך 8 | 8. | 8. |
| יבשתי צדק 9 | 9. | 9. |
| צידה ברך אברך 15 | 15. | 15. Ἐπιστισμὸν αὐτῆς εὐλογῶν εὐλογῆσω. |
| והכידה רגן ירנני 16 | 16. | 16. Καὶ οἱ ὄσσιοι αὐτῆς αἰνέσει αἰνέσουσι. |
| ברך 18 | 18. | 18. |

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

| | | |
|---|--|--------------------------------------|
| 1. Afflictionis ejus. <i>Hieron., id.</i> | 1. Mansuetudinis ejus. | 1. Ærnniæ ejus. |
| 4. Palpebris meis dormitacionem. <i>Hieron., id.</i> | 4. Palpebris meis dormitacionem. | 4. Palpebris meis dormitacionem. |
| 6. In campis sylvæ. <i>Hieron., in regione sylvæ.</i> | 6. In campis sylvæ. | 6. In regione sylvæ. |
| 8. Et arca fortitudinis tuæ. <i>Hieron., id.</i> | 8. Arca sanctificationis tuæ. | 8. |
| 9. Induant justitiam. <i>Hier., id.</i> | 9. Induantur justitiam. | 9. |
| 15. Esæ ejus benedicendo benedicam. <i>Hieron., venacionem ejus benedicens benedicam.</i> | 15. Vidnam ejus benedicens benedicam. | 15. Cibum ejus benedicens benedicam. |
| 16. Et sancti ejus exultando exultabunt. <i>Hieron., et sancti ejus laude laudabunt.</i> | 16. Et sancti ejus exultatione exultabunt. | 16. Et sancti ejus laude laudabunt. |
| 18. Corona ejus. <i>Hieron., diadema ejus.</i> | 18. Sanctificatio mea. | 18. |

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXXXI.

V. 1. 'A., κακουχίας etc. Drusius.

V. 4. 'A., Σ., Θ., τοῖς βλεφ- etc. Idem.

V. 6. 'A., Σ., ἐν χώρᾳ etc. Idem.

V. 8. "A. L., ζωστοῦς etc. Regius unus ex Chrysostomo et Drusius.

V. 9. "A. L. ις, ἐνδυσάσθωσαν etc. Drusius.

V. 15. 'A., ἐπιστισμὸν etc. Sic ex Theodoretō et

PSALMUS CXXXI.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYAAΣ.

| | | |
|---------------------------------------|----|----|
| 1 הנה כה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד | 1. | 1. |
|---------------------------------------|----|----|

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

| | | |
|--|---|----|
| 1. Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres etiam pariter. <i>Hieron., ecce quam bonum et quam jucundum etc. ut vulg.</i> | 1. Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum. | 1. |
|--|---|----|